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ПРЕГЛЕД
На приходи-донатори и расходи-трошоци за изградба

на Споменикот на загинати ЛЕШАНИ

46

ПРИЛОЗИ

ПРЕГЛЕД

На приходи-донатори и расходи-трошоци за изградба на
Споменикот на загинати ЛЕШАНИ

Име и презиме Место денар евра
Следните
иселеници од
Детроит

Детроит
700 $

1 Војче Симовски //
2 Деан Кировски //
3 Славко Коцевски //
4 Бошко Ристовски //
5 Ване Трајковски //
6 Митко Трпковски //
7 Сашо

Божиновски
//

8 Трпче
Аврамовски

//

9 Сашо
Момировски

//

10 Петко
Анѓелковски 

// 620

11 Младен 
Мисајловски 

1500 

12 Петко Ристовски // 2000 
13 Петре Јаковски // 2000 
14 Трипун Ристовски // 2000 
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15 Стојче 
Филиповски 

Лешoк 1000 

16 Раско Мирчевски Тетово 1000 
17 Проф. Д-р Цветан Гавровски Скопје 50 
18 Илија 

Петрушевски 
50 

19 Трпо Ристовски // 2000 
20 Владо Ончевски 1000 
21 Петре

Костадиновски
Отушиште 2000

22 Крсто
Тодоровски

Скопје 2000

23 Васко Тодевски // 2000
24 Атанас Тасевски Лешек 1000
25 Митко Спироски Скопје 3000
26 Дракче Коцевски Скопје 3000
27 Драго Поповски Ѓорче

Петров
500

28 Мирослав
Деспотовски

Лешок 50

29 Перо
Филиповски

// 2000

30 Бошко
Јанушевски

// 1000

31 Живко Ристовски // 50
32 Војо Ристовски // 50
33 Бензинска пумпа

„92“
// 50

34 Месна Заедница
Лешок

// 200

35 Борис
Момироски

Скопје 1000
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ПРИЛОЗИ

ПРЕГЛЕД

На приходи-донатори и расходи-трошоци за изградба на
Споменикот на загинати ЛЕШАНИ

Име и презиме Место денар евра 
 Следните 

иселеници од
Детроит

троит 
700 $

 

1 Војче Симовски //
2 Деан Кировски //
3 Славко Коцевски //
4 Бошко Ристовски //
5 Ване Трајковски //
6 Митко Трпковски //
7 Сашо

Божиновски
//

8 Трпче
Аврамовски

//

9 Сашо
Момировски

//

10 Петко
Анѓелковски

// 620

11 Младен
Мисајловски

Ѓорче
Петров

1500

12 Петко Ристовски // 2000
13 Петре Јаковски // 2000
14 Трипун Ристовски // 2000
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ПРИЛОЗИ

ПРЕГЛЕД

На приходи-донатори и расходи-трошоци за изградба на
Споменикот на загинати ЛЕШАНИ

Име и презиме Место денар евра
Следните
иселеници од
Детроит 

Детроит
700 $

1 Војче Симовски    Детроит
2 Деан Кировски // 
3 Славко Коцевски // 
4 Бошко Ристовски //
5 Ване Трајковски //
6 Митко Трпковски // 
7 Сашо 

Божиновски 
// 

8 Трпче 
Аврамовски 

// 

9 Сашо 
Момировски 

// 

10 Петко 
Анѓелковски 

// 620 

11 VKUNOладе
н Мисајловски 

Ѓорче 
Петров 

1500 

12 Петко Ристовски // 2000  
13 Петре Јаковски // 2000
14 Трипун Ристовски // 2000

ВКУПНО                                700 $           или        620

    Лешок

  Лешок

  Ѓ. Петров

ПРЕГЛЕД
На приходи-донатори и расходи-трошоци за 

изградба
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47

15 Стојче
Филиповски

Лешoк 1000

16 Раско Мирчевски Тетово 1000
17 Цветан Гавровски Скопје 50
18 Илија

Петрушевски
Ѓорче
Петров

50

19 Трпо Ристовски // 2000
20 Владо Ончевски // 1000
21 Петре 

Костадиновски 
Отушиште 2000 

22 Крсто 
Тодоровски 

Лешок 2000 

23 Васко Тодевски // 2000 
24 Атанас Тасевски 1000 
25 Митко Спироски 3000 
26 Дракче Коцевски 3000 
27 Драго Поповски 500 

28 Мирослав 
Деспотовски 

50 

29 Перо 
Филиповски 

// 2000 

30 Бошко 
Јанушевски 

// 1000 

31 Живко Ристовски // 50 
32 Војо Ристовски // 50 
33 Бензинска пумпа 

„92“ 
// 50 

34 Месна Заедница 
Лешок 

// 200 

35 Борис 
Момироски 

1000 

48

36 Блашко 
Момировски 

// 1000 

37 Русе Иљоски 
- Мактоис 

50 

38 Велимир 
Кочовски – 
Гарден груп 

// 50 

39 Тоше Иљоски 
„Лио-Кафе“ 

// 3000 

40 Божин 
Божиновски 

1000 

41 Стеванка 
Апостоловска

Лешок 500

42 Мирко Спироски Скопје 2000
43 Никола

Божиновски
Лешок 1000

44 Тодор Блажевски Детроит 50
45 Душан

Божиновски
Берлин 50

46 Боре
Деспотовски (50
Шв.Фр)

Берн 45

47 Стојче Ристовски
- протаставрофор

Лешок 2000

вкупно 40.500.00 1.365.00
курс 61.50 ЕУР 659

Вкупно во евра 2.024.00
Редоследот на
донатори е
според учеството

// 
// 
// 
// 

// 

// 

// 

// 
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Редоследот на донаторите е според учеството

46

48

36 Блашко
Момировски

// 1000

37 Русе Илоски -
Мактоис

Лешок 50

38 Велимир
Кочовски –
Гарден Груп

// 50

39 Тоше Илоски
„Лио-Кафе“

// 3000

40 Божин
Божиновски

Виена 1000

41 Стеванка 
Апостоловска 

Лешок 500 

42 Проф. Д-р Мирко
Спироски 

    // 2000 

43 Никола Божиновски Лешок 1000 
44 Тодор Блажевски Детроит 50 
45 Душан 

Божиновски 
Берлин 50 

46 Боре 
Деспотовски (50 
Шв.Фр) 

Берн 45 

47 Стојче Ристовски 
- протаставрофор

Лешок 2000 

вкупно 40.500.00 1.365.00 
курс 61.50 ЕУР 659 

Вкупно во евра 2.024.00 
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49 
 

ПРЕГЛЕД 

На трошоци за изградба на Споменикот 

Градежни материјали Денари Евра 
Штици, цемент, железо 8.000  
Штици 2.500  
Цемент  1.500  
Песок 1.500  
Тел за армирање и клинци 700  
Гранитна мермерна плоча со 
испис 

 800 

Мермер за обложување  225 
вкупно 14.200.00 1.025.00 

   
За мајстори   

Шалување и бетонирање 2 
дена, 2 мајстори 

 100 

Шалување позади 
споменикот 

1200  

Обложување со мермер и 
лепак 

12.000  

вкупно 13.200.00 150.00 
   

Оброци за мајстори   
Доручек за 6 луѓе 600  
Ручек за 6 луѓе 3500  
Доручек 400  
Ручек за обложувачи на 
мермер 

3000  

Рамки за три благодарници 600  
вкупно 8.100.00  

на Споменикот на загинати ЛЕШАНИ

49

Градежни материјали Денари Евра 
Штици, цемент, железо 8.000 
Штици 2.500 
Цемент 1.500 
Песок 1.500 
Тел за армирање и клинци 700 
Гранитна мермерна плоча со 
испис 

800 

Мермер за обложување 225 
вкупно 14.200.00 1.025.00 

За мајстори 
Шалување и бетонирање 2 
дена, 2 мајстори 

100 

Шалување позади 
споменикот 

1200 

Обложување со мермер и 
лепак 

12.000 

вкупно 13.200.00 150.00 

Оброци за мајстори 
Доручек за 6 луѓе 600 
Ручек за 6 луѓе 3500 
Доручек 400 
Ручек за обложувачи на 
мермер 

3000 

Рамки за три благодарници 600 
вкупно 8.100.00 



63

50

Вкупно трошоци 35.500.00 1.175.00 
Трошоците се заокружени со 
100 денари во плус или минус 

Собрани материјални средства 
Денари   40.500.00 
Евра     1.365.00 

РЕКАПИТУЛАР 
Денари  40.500.00 – 35.500.00 = 5.000.00 
Евра        1.365.00 – 1.175.00 = 190 

Илија Петрушевски        
Лешок 16.10.2019 

документацијата и евиденцијата на Илија Петрушевски. 
Непотрошените 272 евра ќе се употребат за печатење на
публикација која авторите ја подготвуваат.

Лешок, 28.07.2021 / М.С./

  остануваат
      //

Прегледот е изготвен на 28 јули, 2021 г. на основа на 
документацијата и евиденцијата на Илија Петрушевски. 
Непотрошените 272 евра ќе се употребат за печатење на 
публикација која авторите ја подготвуваат.

                                        Лешок, 28.07.2021 / М.С./


